

DODÁVATEĽ IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550		FAKTÚRA	Variabilný symbol 1700200085
Ing. Ján Spišák STÉLIA EXPORT-IMPORT Prešovská cesta 4 04001 KOSICE Živnostenský register: 803-2859, Okresný úrad Košice. SWIFT IBAN			Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Zuzana Serbáková Číslo zákazky: ZK1700116116
GIBASKBX	SK36 0900 0000 0004 4711 6878	ODBERATEĽ	IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556
PRÍJEMCA DODÁVKY		Správa mestskej zelene	
Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice		Rastislavova 79 04001 Košice	
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy: ODBER OSOBNĚ		Dátum vystavenia faktúry: 18.9.2017 Dátum odoslania faktúry: 18.9.2017 Dátum dodania tovaru a služieb: 14.9.2017	
Doklad vystavil: Zuzana Serbáková		Dátum splatnosti: 2.10.2017	

Podrobný popis faktúry

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	0000 997 5519	B	PRUZINA TAZNA	6,000	ks	1,1170	6,70	7,0%	20	1,34	8,04
2	0000 195 8230	B	SNURA STARTOVACIA 3 x800 mm	5,000	ks	2,7440	13,72	7,0%	20	2,74	16,46
3	1110 400 7005	M	SVIECKA BOSCH WSR 6 F	5,000	ks	4,3900	21,95	7,0%	20	4,39	26,34
4	0000 400 7009	D	SVIECKA BOSCH USR7AC	5,000	ks	4,3900	21,95	7,0%	20	4,39	26,34
5	4134 190 0601	E	PRUZINA VRATNA	2,000	ks	9,9300	19,86	7,0%	20	3,97	23,83
6	4134 190 0600	E	PRUZINA VRATNA	2,000	ks	9,9300	19,86	7,0%	20	3,97	23,83
7	1123 122 3000	B	PRUZINA	4,000	ks	2,0450	8,18	7,0%	20	1,64	9,82

Poskytnutá zľava:			8,45 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	112,22	22,44	134,66
Spolu	112,22	22,44	134,66

Ing. Ján Spišák Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade: 134,66 EUR

Ľ converzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 4056.77 SKK

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
18 -09- 2017	
Číslo záznamu: 1570	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybaruje: E/S

RP : Recyklačný poplatok uvedený v EUR bez DPH

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:
Informačný systém NEX

Fax:

Web:

Email:

1

Faktúra slúži aj ako dodací list.

ICD_E2.Q21